ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О принятии в состав имущества муниципальной казны сельского поселения Алгинский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ (ред. от 02.06.2016года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14.10.2002 года № 161-ФЗ «О государственных имущественных предприятиях» а так же решением Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от  03 марта 2010 года № 7 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский сельсовет Республики Башкортостан постановляю
п о с т а н о в  л я ю:

1. Принять  в состав имущества казны сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

- Сети наружного освещения на сумму 197959,67 руб.

- Площадки для сбора ТКО  в 2019 году 10 штук на сумму 200000 руб. ( в т.ч. 5 штук в д. Алга, 5 штук в д. Романовка) в 2020 году  8 штук в с. Курятмасово на сумму  200000 руб.

- Пожарный гидрант 1 шт. в с. Курятмасово, 1 шт. в д. Алга,

- Памятники 2  шт. в с. Курятмасово и в д. Романовка

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                       С.М. Хисамутдинов